
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

13

Giovannoni

Sonaglia

Broncolo

Moscati

Lepri

Marinangeli

Mandrelli

Vitali

Giovannoni

Bernasconi

Gialletti

Formica

Gionangeli

Ferranti

Gregorio

Luca

Giacomo

Michele

Michele

Roberto

Marco

Giacomo

Nicola

Gabriele

Luca

Mauro

Giacomo

Carla

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Club Fario (Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

ASD Club Fario (Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

1.0

1.0

2.0

2.0

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.0

7.0

7.0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

6,800

3,100

2,780

2,740

2,630

1,930

2,010

1,560

2,000

1,280

1,320

900

0

0
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Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo

Data 17-01-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Pool Master 2016 Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

20:18:41



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

GIONANGELI Giacomo

GIALLETTI Luca

SONAGLIA Luca

MANDRELLI Marco

BRONCOLO Giacomo

GIOVANNONI Nicola

LEPRI Michele

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

ASD C.P. Umbertide

ASD Club Fario

Umbertide Feeder Team

Umbertide Feeder Team

ASD Quintana San Marco

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Italica)

(Preston Italica)

(Preston Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

1,320

3,100

2,010

2,780

2,000

2,630

7

6

1

4

2

5

3

C
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Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Pool Master 2016 Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

9

10

11

12

13

14

BERNASCONI Gabriele

VITALI Giacomo

FORMICA Mauro

GIOVANNONI Gregorio

MOSCATI Michele

MARINANGELI Roberto

FERRANTI Carla

Umbertide Feeder Team

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

Umbertide Feeder Team

ASD Club Fario

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

(Preston Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Preston Italica)

(Italica)

(Milo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

1,280

1,560

900

6,800

2,740

1,930

0

5

4

6

1

2

3

7 C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 17-01-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Pool Master 2016 Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note


